
                                                                                                                                         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

 
   0823 830 494 (Pres.)  -  0823 516 218 (Segr.)e-mail: ceic83000v@istruzione.it 
C.M.: CEIC83000V        C.F.:80103200616                                    pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

 

 

➢ Agli atti della Scuola 

➢ All’Albo dell’Istituto 

➢ Al Sito Web della Scuola 

 

 

 

Prot. nr. 4647/VII.1 del 26/08/2024 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 

2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 DL 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. nr. 124 del   

3/5/1999; 

VISTO il Decreto Ministeriale nr. 89 del 21/05/2024 avente ad oggetto graduatorie di Circolo e di Istituto 

del personale ATA per gli aa.ss. 2024/2027; 

VISTE le istanze prodotte per l’inserimento, conferma e/o aggiornamento delle graduatorie di Circolo e 

d’Istituto di III^ Fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/2027; 

 VISTO l’art. 2 del suddetto decreto riguardante i Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo 

e d’istituto di terza fascia;  

VISTA la nota del MIUR- Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio IX – Ambito 

Territoriale per la provincia di Caserta prot. nr. 15623 del 5 agosto 2024 avente ad oggetto 

“Personale ATA _ III Fascia – Attività propedeutiche e avviso di pubblicazione graduatorie 

provvisorie/definitive di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la diffusione telematica (SIDI) delle graduatorie provvisorie d’Istituto III^ Fascia personale ATA 

Triennio 2024/2027;  

AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 

in presenza di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione 

delle graduatorie; 

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/2027 per la qualifica di Assistente Amministrativo e Collaboratore 

Scolastico, e Operatore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle stesse. 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/


                                                                                                                                         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

 
   0823 830 494 (Pres.)  -  0823 516 218 (Segr.)e-mail: ceic83000v@istruzione.it 
C.M.: CEIC83000V        C.F.:80103200616                                    pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità è possibile proporre richiesta per la correzione di errori 

materiali. 

              F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Pietro Bizzarro)  

   
Capodrise, 26/08/2024 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2024-08-26T13:25:01+0200
	BZZPTR68E09B963A




